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خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

در چارچوب بازی های 
معوقه هفته چهارم 
رقابت های لیگ برتر 

فوتبال، پرسپولیس که 
هفته پیش بار دیگر در 

لیگ نخبگان آسیا طعم 
توقف را چشید، این بار در 

لیگ برتر به مصاف گل گهر 
سیرجان می رود. همچنین 

استقلال که روزهای خوشی 
نمی گذراند هم به مصاف 

مس رفسنجان خواهد 
رفت

گل گهر – پرسپولیس؛ تلاش برای جبران ناکامی های اخیر
سرخپوشان پایتخت هفته گذشته در اهواز مقابل استقلال خوزستان باختند و 
نوار بردهای سریالی شان بعد از 5 برد به پایان رسید. گل گهر هم مقابل فولاد یک بر صفر 
بازنده شد. هر دو تیم برای فراموش کردن شکست به میدان می روند البته ژوائو مهاجم 
جدید پرسپولیس در بازی با الغرافه نشان داد چه بازیکن گل نزنی است. سرخپوشان 
تاکنون در لیگ برتر به گل گهر نباخته اند و همواره برنده این بازی بوده اند اما امروز، روز 
دیگری است و اگر پرسپولیس مغرورانه بازی کند شاید این رکوردش هم شکسته شود. 
مصدومان پرسپولیس به میدان بازگشته اند اما اورنورف مقابل حریف قطری نشان داد 
که چقدر با آن بازیکن آماده فصل گذشته فاصله دارد ضمن اینکه العملود مدافع پویای 
پرسپولیس هم به دلیل مصدومیت غایب جدید سرخپوشان است. شاگردان گاریدو 
در لیگ نخبگان آسیا نیز مقابل الغرافه قطر در هفته گذشته نتوانستند پیروز میدان 

شوند و پیروزی در این مسابقه می تواند ناکامی های اخیر را جبران کند. 

استقلال – مس رفسنجان؛ گذر از تاریکی؟
یکی از بدترین و ضعیف ترین استقلال تاریخ باعث آزردگی خاطر هوادارانش شده 
و آنها روی ریل باخت افتاده اند و مقابل هیچ تیمی موفق به امتیاز گیری نمی شوند از 
ذوب آهن اصفهان و خیبر خرم آباد گرفته تا الهلال عربستان و به همین دلیل است که 
آبی پوشان در منطقه فانوس به دستان جدول لیگ و در رده باورنکردنی چهاردهمی 

ایستاده اند. رتبه ای که باعث ناراحتی هواداران تیم رقیب شان هم شده است و آن ها نیز 
نمی خواهند حریف خود را اینقدر ضعیف ببینند. استقلال با 16 گل خورده ضعیف ترین 
خط دفاع لیگ را دارد در حالیکه این تیم فصل گذشته در 30 مسابقه فقط 15 گل خورده 
بود.موسیمانه هم در این مدت هیچ زمانی برای تمرین کافی با استقلال نداشته و مدام 
مجبور به برگزاری مسابقات بوده است. شاید بعد از این دیدار معوقه این مربی فرصت 

تمرین کافی با استقلال را پیدا کند زیرا روزهای فیفا از راه می رسد.

موسیمانه: منتظر پیروزی هستیم
پیتسو موسیمانه، سرمربی استقلال ظهر جمعه در نشست خبری پیش از بازی با 
مس رفسنجان گفت: »امیدوار هستیم که شرایط را تغییر دهیم. زمانی که از بازیکنان 
جوان استفاده می کنم، هدفم این نیست که صرفا از آن ها بهره ببرم. می بینید که ما اصلا 
بازیکن نداریم و مصدوم هستند و این شانسی را ایجاد کرده برای بازیکنان جوان که 

بتوانند بازی کنند. از زمانی که من این جا هستم چهار تا پنج بازیکن را از دست داده ایم.«
او افزود: »ما منتظر یک پیروزی هستیم. بعضی وقت ها با یک برد شرایط تغییر 
می کند. به هر حال من این تیم را با این شرایط تحویل گرفتم و تلاش می کنم که بهتر بازی 
کنیم. اگر به نتیجه نگاه کنید به من حق نمی دهید ولی اگر به فوتبال نگاه کنید تیم بهتر 
بازی می کند اگر چه با این وجود به بردن کمکی نکرده است. تا زمانی که نبریم تغییرات 

دیده نمی شود. وقتی بازیکنان مهم مصدوم می شوند به مشکل می خورید.«

ادپرست در قلب اروپا تک خوردن اسرائیلی های نژ
ُ

ک
»پاره کردن پرچم فلسطین توسط اسرائیلی ها عامل اصلی نزاع«، این اعتراف 
حامی  هلندی های  با  مکابی  هواداران  شدید  درگیری  درباره  اسرائیل   11 شبکه 
فلسطین است.در درگیری میان هواداران تیم مکابی اسرائیل با حامیان فلسطین 
در آمستردام 10 نفر از صهیونیست ها زخمی شدند و 2 نفر مفقود هستند. رژیم 
صهیونیستی از زمان آغاز جنگ علیه غزه بیش از 42 هزار نفر را به شهادت رسانده 
مردم  نسل کشی  و  بودند.کشتار  بی دفاع  کودکان  و  زنان  قربانیان  درصد   80 که 
فلسطین باعث شده تا اسرائیل بیش ازپیش در میان ملت های مختلف منفور 
شود.هفته گذشته هم هواداران پاری سن ژرمن در حمایت از مردم غزه یک پرچم 
که  می دهد  گزارش  الجزیره  شبکه  بودند.  آورده  ورزشگاه  به  را  فلسطین  بزرگ 
هواداران اسرائیلی تحت حمایت پلیس هلند با شعارهای نژادپرستانه مثل »ارتش 
کودکی  چون  نیست  غزه  در  »مدرسه ای  کند«،  ریشه کن  را  عرب ها  باید  اسرائیل 
، مردم  ندارند!« باعث خشم حامیان فلسطینی شد.بر اساس گزارش اسکای نیوز
آمستردام از شعارهای نژادپرستانه صهیونیست ها به ستوه آمدند به آنها حمله 

کردند تا حمایت خود را از مردم فلسطین نشان دهند./ فارس

صعود فتوحی به جدول اصلی جام جهانی الجزایر
در روز نخست جام جهانی شمشیربازی الجزایر رقابت شمشیربازان در مرحله 
گروهی و جدول مقدماتی برگزار شد و تنها یک شمشیرباز ایران به جدول اصلی راه 
یافت. محمد فتوحی توانست راهی جدول اصلی و 64 نفره مسابقات شود. فرزاد باهر، 
نیما زاهدی و احمدرضا شهمیری در جدول مقدماتی حذف شدند. علی پاکدامن از 
آنجا که جزو 16 نفر اول رنکینگ جهانی است از حضور در مرحله مقدماتی معاف بود و از 
جدول اصلی به رقابت می پردازد. هدایت تیم ملی ایران بر عهده محمد رهبری است. 

امین قربانی نیز به عنوان مربی پاکدامن در مسابقات حضور دارد./ ایسنا

داستان دزدی انگشتر نیمار تخیلی از آب درآمد!
، ستاره  »شما دیوانه شدید 3 دروغ درباره من در یک هفته«، این واکنش نیمار
برزیلی الهلال به خبر دزدیده شدن انگشتر این بازیکن قبل از بازی با استقلال در 
خوش و بش با هواداران سعودی است.هواداری که مدعی شده انگشتر نیمار را 
گرفته آن را به قیمت 60 هزار ریال سعودی )یک میلیارد تومان( به فروش گذاشته 
است. چندی پیش اخبار متعددی در رسانه های برزیل منتشر شد که انگشتر 
نیمار قبل از بازی با استقلال هنگامی که این بازیکن با هواداران دست می دهد، 

دزدیده شده است. 
نشریه الریاضیه عربستان می نویسد که با انتشار تصاویر قبل از ورود نیمار به 
ورزشگاه و هنگام دست دادنش به هواداران مشخص می شود که انگشتری بر 
دست نداشته است.نیمار می گوید که انتشار چنین دروغ بزرگی سخت و مایه 

شرمساری است که رسانه های برزیل با من این گونه رفتار می کنند./ فارس

ینه  سرمربیگری تیم  ملی اروپایی شد یک ایرانی گز
فدراسیون فوتبال ارمنستان مدتی قبل به دلیل کسب نتایج ضعیف در سطح 
C لیگ ملت های اروپا با الکساندر پتراکوف سرمربی اوکراینی تیم ملی این کشور 
آقاجانیان دستیار ارمنی کارلوس کی روش در تیم ملی  قطع همکاری کرد. مارکار 
کشورمان که سابقه سه دوره حضور در جام جهانی و سه دوره جام ملت های آسیا 
را دارد با توجه به ارتباط با مسئولان فدراسیون ارمنستان جزو گزینه های جانشینی 

پتراکوف است./ فارس

حضور 2 تیم ایران در جمع مدعیان والیبال ساحلی آسیا
والیبال  مسابقات  دوره  بیست وچهارمین  حذفی  نخست  مرحله  دیدارهای 
ساحلی قهرمانی مردان آسیا 2024 دیروز )جمعه 18 آبان( در شهر سانتا روزای کشور 
فیلیپین پیگیری شد.در یکی از این دیدارها دو تیم ملی ایران به مصاف یکدیگر 
رفتند که تیم عباس پورعسگری و علیرضا آقاجانی دو بر صفر تیم امیرعلی قلعه 
نوعی و حبیب اکبرزاده را شکست دادند تا به مرحله یک چهارم نهایی صعود کنند.
قرار بود در دیگر مسابقه این مرحله تیم ملی والیبال ساحلی ایران )بهمن سالمی-
ابوالحسن خاکی زاده( به مصاف نیوزیلند دو برود که حریف انصراف داد و تیم ایران 
دو بر صفر با امتیازهای مشابه 21 بر صفر برنده معرفی شد و به مرحله بعدی صعود 

کرد./ فارس

تبادل لوایح بین پرسپولیس و بیرانوند؛ پرونده به 
استیناف رفت 

جنجالی،  حکمی  در  ماه  مهر   14 تاریخ  در  فوتبال  فدراسیون  وضعیت  کمیته 
علیرضا بیرانوند دروازه بان فصل گذشته پرسپولیس را به دلیل فسخ غیرقانونی 
قرارداد خود با این تیم مبلغ 20 میلیارد تومان جریمه و چهار ماه به صورت تعلیقی 
محروم کرد. حکمی که از همان روز مورد انتقاد بسیاری از اهالی فوتبال قرار گرفت 
جهت  پرونده  این  بیرانوند،  علیرضا  و  پرسپولیس  باشگاه  اعتراض  با  سپس  و 
تجدیدنظرخواهی قرار شد در کمیته استیناف بار دیگر مورد بررسی قرار بگیرد. در 
همین راستا پیگیری ها نشان می دهد طی چند روز اخیر مرحله تبادل لوایح بین 
وکلای باشگاه پرسپولیس و علیرضا بیرانوند انجام شده و اکنون لایحه اعتراضی 
طرفین به فدراسیون فوتبال ارسال شده است تا به زودی کمیته استیناف بررسی 
این پرونده را آغاز کند. در این پرونده باشگاه پرسپولیس به بخش تعلیقی بودن 
بازیکن  اغوای  از  تراکتور  باشگاه  تبرئه  همچنین  و  بیرانوند  علیرضا  محرومیت 
اعتراض کرده و علیرضا بیرانوند نیز به طور کلی به غیرقانونی تلقی شدن فسخش 

معترض شده است./ تسنیم

استقلال از باتلاق شکست می گریزد؟

بهانه ای برای فراموشی گذشته

اخبار   روز

  تیم های اســتقلال، پرســپولیس و ســپاهان روز شــنبه، بازی های معوقه خود را در رقابت های لیگ برتر دنبال می کنند

  ] شهروند[  در چارچوب بازی های معوقه هفته چهارم رقابت های لیگ برتر فوتبال، پرسپولیس که هفته پیش بار دیگر در لیگ نخبگان آسیا طعم توقف را چشید، 
این بار در لیگ برتر به مصاف گل گهر سیرجان می رود. همچنین استقلال که روزهای خوشی نمی گذراند هم به مصاف مس رفسنجان خواهد رفت. در پایان تیم 

سپاهان هم که در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد، در چارچوب بازی معوقه هفته هشتم لیگ، مقابل تیم قعرنشین مسابقات یعنی نساجی خواهد رفت. 

قهرمان پرتاب دیسک بازی های آسیایی

حسین رسولی: من را به حاشیه بردند
اولین اردوی تیم ملی دوومیدانی ایران از سوم آبان 
با حضور 48 ورزشکار به مدت 21 روز در کمپ تیم های 
آغاز  انقلاب تهران  آفتاب  ملی دوومیدانی در ورزشگاه 
شده است. حسین رسولی در مورد شرایط خود و دیگر 
ملی پوشان حاضر در اردو به ایسنا گفت: »شرایط برای 
تمرین در این اردو بسیار عالی است و لذت می برم. فکر 
می کنم اگر همین روند ادامه داشته باشد همه بچه ها 
نتیجه می گیرند. بچه ها همه الان در بدنسازی هستند و 
امیدوارم به خوبی قدرت بگیرند تا برای مسابقات آماده 

شوند.«
و  اسلامی  کشورهای  بازی های  اینکه  به  اشاره  با  او 
قهرمانی آسیا دو مسابقه پیش روی دوومیدانی کاران 
است،  در مورد شانس مدال آوری خود گفت: »تلاشم را 
می کنم. حریفانم هم در خانه نخوابیده اند و شدید تمرین 
می کنند اما تلاشم را می کنم که روسفید شوم. قول مدال 

نمی دهم اما مطمئنم اگر بهترین خودم باشم دوباره 
طلا می گیرم.« قهرمان پرتاب دیسک بازی های آسیایی 
هانگژو با بیان اینکه لازمه ارتقای رکوردها شرایط اردویی 
و مربی خوبی است که علم و دانش را به ما اضافه کند، 
تصریح کرد: »متاسفانه در حال حاضر مربی ندارم اما در 
اردوی خوبی هستم و شنیده ام آقای حدادی پیگیر است 
تا یک مربی از خارج کشور برایم بیاورند. اگر شرایط اردویی 
به صورت فعلی باشد و مربی خوبی هم داشته باشم دیگر 

هیچ بهانه ای برای مدال نگرفتن وجود ندارد.«
او در پاسخ به این سوال که دلیل افت رکوردهایت در 
لیگ برتر چه بود، گفت: »سال گذشته بدنسازی خوبی 
انجام ندادم و نتوانستم قدرتم را بالا ببرم چون خیلی اذیتم 
کردند؛ هر سرپرستی که سکان دوومیدانی را در دست 
گرفت ابتدا من را اذیت کرد. هر چه خواستم لج کردند 
و خیلی من را به حاشیه بردند. دائم درگیر این بودم که 

ماساژور، کفش، محل اسکان، فیزیوتراپ ندارم. از طرفی 
دنبال این بودم که به اردوی خوبی بروم اما باز هم قبول 

نکردند و بی برنامگی هم شد.«
نیجریه  مسابقات  به  را  »ما  افزود:  مورد  این  در  او 
فرستادند که اصلا امتیازی نداشت و تمام پروازها هم 
اکونومی بود که خیلی اذیت شدم و بی خوابی کشیدم. 
تمام این مسائل باعث شد تا از نظر روحیه و رکورد پایین 
بیایم و حتی قدرتی را که داشتم هم از دست دادم. برای 
لیگ اصلا آماده نبودم و هر چه داشتم گذاشتم تا فقط 
برای باشگاه امتیاز بیاورم وگرنه اصلا نمی توانستم شرکت 
کنم.« رسولی در پایان گفت: »انتظار دارم الان که آقای 
حدادی تلاش می کند تا اردوی متمرکز و هدفدار برای 
مدال داشته باشد، مسئولان وزارت ورزش، کمیته ملی 
المپیک و مسئولان استان مرکزی به من کمک کنند و در 

کنار آقای حدادی باشند تا باز هم مدالم را تکرار کنم.«

برخورد با هنجارشکنی ووشوکاران در ماکائو!
صورت  هنجارشکنی های  به  واکنش  در  ووشو  فدراسیون 
قهرمانی  مسابقات  به  اعزامی  ووشوکاران  از  برخی  توسط   گرفته 
و  حفظ  فارس،  از  نقل  به  داد.  نشان  واکنش  آسیا)ماکائو( 
یکی  همواره  قهرمانی،  ورزش  کنار  در  اخلاقی  ارزش های  ارتقای 
فدراسیون  است.  بوده  فدراسیون  این  اساسی  اولویت های  از 
در  را  دینی  و  اخلاقی  اصول  که  است  کرده  تلاش  همواره  ووشو 
کند. نهادینه  ورزشکاران  و  خود  فعالیت های  جنبه های  تمامی 

قهرمانی  مسابقات  به  اعزامی  ملی پوشان  از  برخی  متأسفانه، 
آسیا که در شهریورماه در کشور ماکائو برگزار گردید بدون در نظر 
از  ج  خار رفتارهایی  پوش  ملی  یک  ارزش های  و  شئونات  گرفتن 
عرف و قواعد اخلاقی از خود نشان دادند.در پی این هنجارشکنی 
و با ابراز تأسف از وقوع این مسائل، فدراسیون ووشو به محض 
اطلاع از این ماجرا، خاطیان را به کمیته انضباطی و اخلاق فراخوانده 
است تا در خصوص این موارد، تصمیم گیری های لازم صورت گیرد. 
فدراسیون ووشو با ابراز تاسف عمیق از وقوع این حوادث، از تمامی 
ورزشکاران، قهرمانان و جامعه ورزشی عذرخواهی کرده و بر تعهد 

خود به ترویج ورزش همراه با ارزش های اخلاقی تأکید می نماید. 
در  محترم  و  سالم  محیطی  ایجاد  پی  در  همواره  فدراسیون  این 
ورزش است و به شدت با هرگونه رفتار غیر اخلاقی و خلاف شأن 
و چارچوب های موجود برخورد خواهد کرد. اخیرا فیلم های زیادی 
آسیا در فضای مجازی منتشر  اعزامی به قهرمانی  از ووشوکاران 
شده که واقعا برای فدراسیون ووشو جای تاسف دارد که چرا باید 
ووشوکاران ملی پوش اعزامی به قهرمانی آسیا در شرایط غیر عادی 
و در خیابان های ماکائو و در فضای عمومی و در جمعی که مختلط 
است اصول اخلاقی و دینی را رعایت نکرده اند حضور دارند. از همه 
مهم تر چرا این ورزشکاران در آن شرایط عادی نبوده اند! سوالی که 
ذهن افکاری عمومی را درگیر کرده این است؛ زمانی که ملی پوشان 
دسته جمعی در چنین مکان هایی در کشور ماکائو حضور داشتند، 
سرپرست تیم و مسولان فدراسیون کجا بودند که نتوانسته اند 
کنترل ملی پوشان را برعهده بگیرند. امیدواریم که حاشیه هایی که 
خ داده بود و حواشی که این بار در ماکائو  در چین برای ووشوکاران ر

اتفاق افتاد پایانی باشد برای حواشی همیشگی ووشوی ایران.


